Ein kabellos-
vernetztes
Beleuchtungssystem
für Lager- und
Produktionshallen,
mit dem Sie Ihren
Energieverbrauch
optimieren können

Lichtstromtoleranz +/-7%
Allgemeine Eigenschaften (1/2)
Order Code Full Product Name
Typ optische
Abdeckung/
Linse Lampenfamiliencode
Anzahl
Vorschaltgeräte
Anzahl
Lichtquellen
32132400 BY470X GRN130S/840
NB GC ACW SI
GC GRN130S 1 Einheit 8
32133100 BY470X GRN130S/840
MB GC ACW SI
GC GRN130S 1 Einheit 8
32134800 BY470X GRN130S/840
WB GC ACW SI
GC GRN130S 1 Einheit 8
32135500 BY470X GRN130S/840
HRO GC ACW SI
GC GRN130S 1 Einheit 8
32144700 BY470X GRN130S/840
NB PC ACW SI
PC GRN130S 1 Einheit 8
32145400 BY470X GRN130S/840
MB PC ACW SI
PC GRN130S 1 Einheit 8
32146100 BY470X GRN130S/840
WB PC ACW SI
PC GRN130S 1 Einheit 8
32147800 BY470X GRN130S/840
HRO PC ACW SI
PC GRN130S 1 Einheit 8
32136200 BY471X GRN170S/840
NB GC ACW SI
GC GRN170S 1 Einheit 12
32137900 BY471X GRN170S/840
MB GC ACW SI
GC GRN170S 1 Einheit 12
32138600 BY471X GRN170S/840

GentleSpace GreenWarehouse
5Product family leaflet, 2019, August 8 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name
Typ optische
Abdeckung/
Linse Lampenfamiliencode
Anzahl
Vorschaltgeräte
Anzahl
Lichtquellen
32156000 BY470X GRN130S/840
NB GC ACW WH
GC GRN130S 1 Einheit 8
32157700 BY470X GRN130S/840
MB GC ACW WH
GC GRN130S 1 Einheit 8
32158400 BY470X GRN130S/840
WB GC ACW WH
GC GRN130S 1 Einheit 8
32159100 BY470X GRN130S/840
HRO GC ACW WH
GC GRN130S 1 Einheit 8
32168300 BY470X GRN130S/840
NB PC ACW WH
PC GRN130S 1 Einheit 8
32169000 BY470X GRN130S/840
MB PC ACW WH
PC GRN130S 1 Einheit 8
32170600 BY470X GRN130S/840
WB PC ACW WH
PC GRN130S 1 Einheit 8
32171300 BY470X GRN130S/840
HRO PC ACW WH
PC GRN130S 1 Einheit 8
32160700 BY471X GRN170S/840
NB GC ACW WH
GC GRN170S 1 Einheit 12
32161400 BY471X GRN170S/840
MB GC ACW WH
GC GRN170S 1 Einheit 12
32162100 BY471X GRN170S/840